
Hagunda IF Friidrott – föräldramöte 20190911 

 Syfte med friidrottens verksamhet: 
o Att erbjuda ett komplement till övriga idrotter och aktiviteter i Vänge med omnejd. 
o Att erbjuda en allsidig idrottsform med målet där det främsta målet att röra sig och 

ha roligt och samtidigt skaffa sig kroppskontroll och kondition.  
o Att erbjuda möjlighet att prova på att tävla på olika nivåer och former – genom att 

anordna interna tävlingar i form av Hagunda-spelen men även genom att delta i 
tävlingar anordnade av andra föreningar.  

 Hagundas föreningspolicy – berör ledare, aktiva och föräldrar. 
 Friidrottens förhållningssätt: 

o Alla är välkomna (i mån av plats). 
o Vi visar varandra respekt genom att: 

 Vi kommer i tid till träningar och samlingar (meddela gärna frånvaro till oss 
ledare – då blir det lättare för oss att planera om) 

 Vi säger hej och hälsar på varandra innan träningen börjar. 
 Vi säger hej då till varandra innan vi går hem. 
 Vi är tysta under genomgångar och lyssnar på den som håller i 

genomgången. 
 Ledare lyssnar på de aktiva. 
 Vi peppar och hejar på varandra. 
 Vi ger inte varandra negativa kommenterar och uttalar oss inte 

nedvärderande om varandra. 
 Vi provar på och deltar i alla aktiviteter.  
 Det är helt ok att inte lyckas, det viktiga är att man försöker – till slut funkar 

det. 
 Upplägg för hösten: 

o Två befintliga grupper 10/11 och 09 och äldre, samt förhoppningsvis en ny grupp.  
o Träning två gånger i veckan – onsdagar och lördagar. Eventuellt söndagar för en ny 

grupp för barn födda -12 och -13. 
o Tävlingar – Marmaspelen i Alunda 21/9 – sista anmälningsdag 13/9, Gavlehov Indoor 

Youth Uppsala Indoor Games runt nyår. 
o Hagundaspelen. 
o Deltagaravgifter och medlemsavgifter. 

 400 kr per termin i deltagaravgift + årlig medlemsavgift i Hagunda IF  
 Vi ledare gör detta ideellt och vi behöver hjälp av fler föräldrar med bl a: 

o Ekonomi – Ta över från Marcus. 
o Hagunda 60 år – frivillig representant vid nästa planeringsmöte 17/9. 
o Ansvarig för inköp av kläder. 
o Ledare/tränare – vi blir gärna fler.  
o Efterlysning gästtränare – kom på en träning och lär ut något inom friidrott. 

 Övrigt: 
o Fotografering – 9/10 17:30 – 18:10 matsalen  
o Overall, tröjor, väskor. 
o … 


